
UCHWAŁA NR IX/65/11
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

Z DNIA 8 WRZE ŚNIA 2011 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.)   oraz art. 211,   
art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt. 2-3 i 6, art. 237   ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
Rada Miejska w Jasieniu   uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą   20.841.105,86   zł, w tym:
 1) dochody bieżące w kwocie 16.027.038,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie 4.814.067,00 zł.
   
§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą    27.659.542,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 17.783.493,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.876.049,00 zł.

§ 3.   Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
16 czerwca 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   6.818.437 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
2) wolnych środków w kwocie -   1.827.974 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.870.949,00 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 7.042.975 zł,
b) wolnych środków w kwocie – 1.827.974 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   2.052.512 zł.
    

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 8 września 2011 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00147 170,86 147 170,86

85395 Pozostała działalność 0,00 147 170,86147 170,86

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

133 791,13 0,01 133 791,14

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

13 379,73 - 0,01 13 379,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00504 000,00 511 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 511 000,00504 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 2 000,00 6 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00

20 834 105,86 20 841 105,867 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 8 września 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,002 318 992,00 2 318 992,00

75095 Pozostała działalność 0,00 99 288,0099 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 525,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 217,00 - 525,00 43 692,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 352 400,00 7 352 400,00

80110 Gimnazja 1 200,00 2 017 200,002 016 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 1 200,00 3 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 200,00 199 000,00200 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 200,00 - 1 200,00 163 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00101 280,00 101 280,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 500,007 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 1 500,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00916 010,00 923 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 698 850,00691 850,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 750,00 6 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 5 250,00 12 450,00

27 652 542,86 27 659 542,867 000,00Razem:



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IX/65/11

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 8 września 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2011 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

935 060          

-                        
681 160             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 458 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 223 160             

dotacje celowe, w tym: 253 900             
1 750 75023 6639 Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze 19 700               
2 801 80104 2310 Urząd Miejski w Żarach 2 700                 
3 851 85195 2710 Powiat Żarski 13 000               
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 218 500             

76 000            
-                        
-                        

16 000               
1 801 80104 2540 Fundacja Edukacji Europejskiej 16 000               

dotacje celowe, w tym: 60 000               

1 926 92605 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 60 000               

1 011 060       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


